АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая  2013 года                                                                                   № 208
                г.Лянтор

О проведении  XII городской выставки
художественных работ «Северная сюита»
участников любительского объединения
художников «Гамма»

В соответствии с планом мероприятий управления по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации городского поселения Лянтор:
1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 17 мая 2013 года XII городской выставки художественных работ «Северная сюита» участников любительского объединения художников «Гамма».
2. Утвердить программу открытия (приложение 1), план мероприятий по подготовке и проведению XII городской выставки художественных работ «Северная сюита»  участников  любительского объединения художников «Гамма» (приложение 2).
3. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению  по  организации деятельности Администрации города (Мамичева Т.В.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел» (Шабалина О.В.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения XII городской выставки художественных работ «Северная сюита» участников любительского объединения художников «Гамма».
4. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Баташова Н.Г.) обеспечить финансирование мероприятия в пределах средств, предусмотренных планом финансово-хозяйственной деятельности на 2013 год в учреждении культуры города.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения  Лянтор					  В.В.Алёшин

Приложение 1 к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
от «07» мая  2013 года № 208

Программа открытия
XII городской выставки художественных работ «Северная сюита» участников любительского объединения художников «Гамма»
(17 мая 2013 года)

	Время
	Наименование мероприятия
	Место
проведения

	19.00
	торжественное открытие выставки

	МУК «ЛЦПТиР»

	19.10
	приветственное слово Главы города

	19.20
	награждение участников выставки

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
от «07» мая 2013 года №  208

План мероприятий
по подготовке и проведению
XII городской выставки художественных работ «Северная сюита» участников любительского объединения художников «Гамма»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный

	1. Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1
	организация проведения выставки
	17.05.2013
	Потапова Р.А.

	1.2
	утвердить график проведения выставки
	до 17.05.2013

	2. Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	освещение выставки в СМИ и на сайте Администрации города
	с 13.05.2013
	Смольянинова О.Н.

	3. Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел»

	3.1.
	составление сметы расходов на проведение выставки
	до 13.05.2013
	Шабалина О.В.

	3.2.
	приобретение призов
	до 15.05.2013

	3.3.
	режиссёрско - постановочное обеспечение:
-разработка сценария проведения открытия выставки;
-подбор и запись фонограмм
	до 13.05.2013

	3.4.
	составление графика проведения выставки
	до 17.05.2013

	3.5.
	подготовка и рассылка информационных писем о проведении выставки в МБУЗ «ЛГБ», ФГКУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре», Отдел полиции №1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району
	до
13.05.2013

image1.emf

oleObject1.bin